АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____28.08.2015_____№__819__
с. Смоленское
О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края № 946 от 10.10.2011 года «Об утверждении муниципальной программы «Комплексного развития пассажирских перевозок Смоленского района на 2012-2016 годы»
В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Смоленский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Таблицу 4 «Перечень мероприятий программы» паспорта муниципальной программы «Комплексного развития пассажирских перевозок Смоленского района на 2012-2016 годы», утвержденной постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края № 946 от 10.10.2011 года изложить в следующей редакции:
	№ П/П
	Перечень мероприятий
	Объём финансирования по годам, тыс.руб.
	всего
	Исполнитель
	Ожидаемые результаты

	В том числе по годам

	2012
	2013
	2014
	2015
	2016

	1.
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Оказание услуг по осуществлению регулярных пассажирских перевозок
	460,00
	401,90
	411,70
	892,00
	456,10
	2621,70
	МУП "Смоленское районное автотранспортное предприятие"
	Повышение качества и безопасности оказания услуг пассажирского транспорта

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава Администрации района
Л.В. Моисеева
PAGE
2